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Vedoucí kolotoče Čvc 10, 2024

Ukrajinští odvodoví komisaři TCK už posílají na frontu i
lidi se 4. stupněm rozvinuté tuberkulózy a těžké
diabetické pacienty s gangrénami na prstech nohou!
Ukrajinský velitel roty ve videu popsal, jaké trosky mu
přiváží do jeho roty v posledních týdnech! Summit
NATO má schválit misi na Ukrajině, ale Maďarsko bude
mít výjimku!
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Ukrajinští odvodoví komisaři TCK už posílají na frontu i lidi se 4. stupněm rozvinuté
tuberkulózy a těžké diabetické pacienty s gangrénami na prstech nohou!
Ukrajinský velitel roty ve videu popsal, jaké trosky mu přiváží do jeho roty v
posledních týdnech! Summit NATO má schválit misi na Ukrajině, ale Maďarsko
bude mít výjimku!

Zatímco ve Washingtonu probíhá summit NATO a očekává se
schválení mise NATO na Ukrajinu, tak mezitím na Ukrajině se
odehrává doslova horor. Každý den zaplavují ukrajinská média
informace o tom, jak pohraniční stráže zadržely další a další desítky
osob, které se pokusily uprchnout z Ukrajiny před mobilizací.
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Útěk se přitom podaří zhruba 70 až 80% ukrajinských mužů, protože
pohraniční stráže zadržují pouze ty skupiny prchajících mužů, které
nezaplatily pohraničníkům poplatek. Za povolení k útěku se platí
horentní sumy a na skupiny lidí dokonce fungují množstevní
slevy, resp. bez velkých skupin a tím pádem bez velkého
úplatku pohraničníkům se není šance z Ukrajiny dostat. A ti, co
zůstanou, to jsou mrzáci, chudáci, důchodci, studenti a invalidi.
Velitel roty AFU ve videu popsal, jaké lidské trosky mu vozí komisaři
TCK na bojové linie.

Jak nás do redakce informoval náš ukrajinský kolega, úplatek za
přechod hranice se nyní od soboty účtuje na 100 000 EUR za
jednu skupinu, což obvykle znamená, že převaděči musí
nasbírat více lidí, aby se dohromady složili na takový úplatek.
Úplatky jsou opravdu astronomické a ne každý má doma k dispozici
10 000 nebo 20 000 EUR, aby si mohl koupit místo v malé skupině
pár lidí, která je tzv. krytá a má bezpečný přechod za dozoru
podplacených UA pohraničníků. Proto se mnozí snaží utéct z
Ukrajiny na vlastní pěst a bez úplatku, což je ale sebevražda.

Ministerstvo obrany Ukrajiny pátrá po více jak 300 000 osobách, které se vyhýbají odvodu na frontu a
měli ještě donedávna pobyt na Ukrajině

Protože ukrajinské hranice hlídají drony s termovizemi a většina lidí
bez zkušeností se snaží přejít v noci, což je nejhorší možný čas na
přechod, protože termovize na dronech vidí skupinky lidí z dronů na
obrovské vzdálenosti. Ve dne je naopak všude vidět, takže přechod
je nemožný i ve dne, ale šance je o něco větší než v noci. Na
sociální sítě unikl dokument ukrajinského ministerstva obrany se
seznamy pohřešovaných povolanců, kteří se nezdržují na adrese
trvalého pobytu a odmítají nastoupit na frontu. Celkem jich
ministerstvo obrany postrádá více než 300 000, přičemž ve
srovnání s rokem 2022 se tato čísla zvedla, v některých regionech
Ukrajiny až desetinásobně.
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Uniklý dokument Ministerstva obrany Ukrajiny

Nejvíce jich pochází ze Lvovské oblasti na západě Ukrajiny, armáda
jich postrádá více než 85 000 a nejsou k dohledání. Podle našeho
ukrajinského zdroje jsou již většinou v Polsku, protože odešli v době,
kdy pohraničníci si za přechod účtovali “rozumné částky” a ne ty
šílené astronomické rakety, které pohraničníci vyžadují dnes. Před
přijetím mobilizačního zákona a jeho novely se dalo dostat do Polska
za 1 500 EUR za jednotlivce. Dnes ale není výjimkou, že
pohraničníci chtějí 200 000 a někdy i 300 000 EUR za přechod,
bez ohledu na to, jestli jde o jednotlivce nebo skupinu.

Jízdenka z Ukrajiny vyjde až na 300 000 EUR podle aktuálního ceníku z černého trhu převaděčů.
Maďarsko nepošle vojáky do mise NATO na Ukrajině!

A protože takové peníze jednotlivec obvykle nemá, převaděči dávají
dohromady skupiny, ale snaží se o to, aby byly co nejmenší, kvůli
bezpečnosti a nenápadnosti, takže mnoho převaděčů odmítne
myšlenku shánět někde 300 lidí, aby každého ta cesta vyšla jen na 1
000 EUR, protože to už by bylo velmi nebezpečné na organizaci.
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Převaděči obvykle dnes akceptují max. 10 lidí a každého tak
cesta z Ukrajiny vyjde až na 30 000 EUR. To je čerstvá cena přímo
z minulého víkendu. A není proto divu, že mnoho kluků a mužů na to
prostě nemá peníze a pokusí se přejít hranici na vlastní pěst.

Nelze se potom divit tomu, co se děje v ukrajinských městech, kde
odvodoví komisaři TCK doslova pořádají hony na muže a kluky na
ulicích, protože výnosem ministerstva obrany bylo již počátkem
tohoto roku rozhodnuto, že která odvodová kancelář nenaplní
měsíční kvótu odvedenců, tak na frontu budou povolání zaměstnanci
tohoto TCK komisariátu. Není proto divu, že NATO chce poslat
vojáky na Ukrajinu v rámci mise a Maďarsko si vymohlo výjimku,
protože ví, co to bude pro Evropu znamenat.

Jenže mise NATO je jedna věc a snaha o udržení fronty je věc
druhá. Takže celá ta brutalita zásahů komisařů TCK z videí na
Telegramu, jak násilně nakládají do aut muže a kluky, je vlastně
bojem o přežití těch komisařů. Buď odvedou a odtáhnou na frontu
toho chlapa, kterého chytili na ulici, anebo skončí na frontě oni sami.
A když máte na výběr takové možnosti, tak je jasné, jak se
rozhodnete. A není proto divu, že komisaři TCK potom falšují papíry
odvedenců a podplácí odvodové lékaře, aby uschopnili pro válečnou
službu i lidi, kteří absolutně nemají v armádě co pohledávat.
Povolávání mentálně postižených osob je přitom ten nejmenší
problém.

Ukrajina už nemá muže pro válku, a proto NATO musí schválit misi na Ukrajinu

Velitel ukrajinské roty ve videu nahoře v úvodu tohoto článku odhalil,
jaké lidi mu vozí komisaři TCK na bojové pozice. Situace je tak
vážná a nedostatek vojáků je tak akutní, že komisaři TCK už vozí na
linie dokonce lidi ve 4. stupni rozvinuté tuberkulózy a dokonce i
diabetiky s rozvinutými gangrénami na prstech nohou. Jeho
svědectví pouze dokazuje, jaká je situace na frontě a jaký
nedostatek vojáků je v ukrajinské armádě.
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Pokud jsou komisaři TCK v situaci, že vozí na frontu už takovéto lidi,
tak už najednou dává smysl ten uniklý dokument z ministerstva
obrany s lidmi, kteří zmizeli a odmítli nastoupit do služby. Prostě
více než 300 000 Ukrajinců zmizelo neznámo kam a na
frontových liniích tak končí mentálně postižení, diabetici a
tuberáci. To je ta ukrajinská peremoga v reálu a bez příkras. Je tak
jasné, že ve Washingtonu bude přijat plán na misi na Ukrajině. A
koho budou ti vojáci NATO cvičit na té Ukrajině?

Tyhle diabetiky s gangrénami na nohách, případně nějaké mentální
pacienty? Nebo si snad generálové v NATO myslí, že když NATO
bude mít na západě Ukrajiny tréninková centra, že Ukrajinci se
přestanou bát mobilizace, vrátí se na Ukrajinu a půjdou se přihlásit k
výcviku? Ne! Celé je to jenom sprostá a vysoce nebezpečná
maskírovka na nasunutí vojsk NATO na Ukrajinu pod maskováním,
že tam budou cvičit Ukrajince.

Ne, budou tam cvičit své vojáky, ale české vojáky, polské vojáky,
vojáky ze zemí z Pobaltí! NATO očekává následující postup: Po
rozmístění mise NATO dojde do 3 měsíců k incidentu, kdy ruské
rakety a ruské údery zasáhnou instalace mise NATO na Ukrajině a
Brusel bude moci na obranu vojáků vyslat kavalérii, už tedy ne na
výcvik, ale po zuby ozbrojenou. Takový je plán NATO, informoval nás
v úterý náš bruselský zdroj do redakce, že… s tímto je uvnitř NATO
souhlas, s výjimkou Maďarska!

Maďarsko zná plán NATO na vyvolání války s Ruskem již od dubna, proto si vymohlo výjimku z mise
na Ukrajině. A čínská armáda je u polských hranic!

Když tohle v NATO slyšel maďarský vojenský atašé v dubnu, tento
postup, tedy počkat na ruský úder na instalace mise NATO na
Ukrajině, okamžitě to vyhodnotil jako plán na rozpoutání III. sv. války,
a proto maďarská administrativa si před dvěma týdny vymohla v
NATO výjimku, že se této provokační mise NATO na Ukrajině
účastnit nebude. Maďaři totiž vědí, co je v plánu – vojenský konflikt s
Ruskem na území Ukrajiny a výhledově i mimo ní. A už se na válku
chystá i Čína!
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Čínská armáda již cvičí s tou běloruskou na polské hranici! Společné
protiteroristické cvičení čínské lidové armády v Bělorusku je vůbec
premiéra. Jde o nácvik obrany Běloruska před invazí z Ukrajiny a z
Polska v případě proliferace konfliktu z Ukrajiny a po vypuknutí války
s NATO. Na co se Čína připravuje? Na světovou válku! Pouze
ten, kdo je konceptuálně slepý, to nevidí. Celé to může zastavit je
nový prezident v USA, ale tímto tempem může eskalace nastat ještě
před volbami v USA. Ukrajina nemá muže, ale NATO chce cvičit
Ukrajince na Ukrajině? Co je to za nesmysl? Co chybí v té rovnici?

【Video】The #China– #Belarus "Eagle Assault-2024" joint army training began on
July 8 with an opening ceremony where Chinese and Belarusian officers and
soldiers were reviewed. Participants were then grouped for adaptive training,
focusing on counterterrorism operations. pic.twitter.com/vujIKUOTbl

— Global Times (@globaltimesnews) July 10, 2024

Chybí tam rozmístění bojových útvarů zemí NATO na Ukrajině! A ty
výcvikové základny budou sloužit jen jako ochranné PVO
deštníky pro uskladnění západních zbraní a stíhaček F-16
dodaných Ukrajině. A je jen otázkou, jak dlouho bude trvat, než do
tohoto deštníku udeří ruské Kinžály a Kalibry. Je to stejné jako s
elektrickými auty v Evropě. Všichni mluvili o elektrických autech, ale
nikdo nechtěl odpovědět, kde se na ta auta vezme v celé Evropě
elektřina.

Tohle je úplně stejný podvod. NATO chce cvičit statisíce Ukrajinců na
Ukrajině, ale oni tam nejsou k nalezení a nikdo nechce říct, odkud se
vezmou. Ovšem to nebrání ve spuštění mise. Cílem nebylo vyměnit
auta za elektrická v poměru 1:1, ale cílem byla krize a omezení
pohybu obyvatelstva. A cílem NATO není výcvik stovek tisíc vojáků
NATO na Ukrajině, kteří tam nejsou. Cílem je vytvoření největší
bezpečnostní krize od II. sv. války na Ukrajině a následně v Evropě i
ve světě. Taková je realita!

-VK-

Šéfredaktor AE News
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